
	

PORTARIA N° 021, DE 07 DE JANEIRO DE 2013         1 / 1 

PORTARIA N° 021, 07 de janeiro de 2013 

 

Nomeia para ocupar Cargo no Quadro 

Provisório de Pessoal de Manutenção 
Predial do CAU/PR 

 

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do 

Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do art. 

34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 e parágrafos 

do Regimento Interno do CAU/PR;  

RESOLVE:  

Art. 1°. NOMEAR, a partir da presente data, o Sr. LEONARDO SOUZA 
DE OLIVEIRA, brasileiro, inscrito no RG sob no 9.467.565-0 SESP/PR, no CPF/MF 

sob no 086.792.959-65, e no PIS/PASEP sob o no 140.52050.27-0, para ocupar o 

cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, em conformidade com o art. 2o, III da 

Deliberação n° 009 do CAU/PR, de 20 de outubro de 2012. 

 

Art. 2°. Parágrafo Único. Para a presente nomeação o valor inicial de 

remuneração será de R$ 1.650,00 (um mil e seiscentos e cinquenta reais). 

 
 
 
 
 
 

Arq. Jeferson Dantas Navolar 
Presidente do CAU/PR 

CAU A 8657-6 


